

HARVIA OYJ

# PUOLIVUOSIKATSAUS

TAMMI-KESÄKUU 2021

**HARVIA**

Sauna & Spa

# ERINOMAINEN TULOSKEHITYS VAHVAN KYSYNNÄN JA VOLYYMIKASVUN ANSIOSTA

## KATSAUSKAUDEN PÄÄKOHDAT

### HUHTI-KESÄKUU 2021:

- Liikevaihto kasvoi 83,4 % ja oli 46,8 milj. euroa (25,5). Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla laskettu liikevaihto kasvoi 88,4 % ja oli 48,1 milj. euroa. Yrityskauppojen vaikutus kasvuun oli huomattava, mutta myös orgaaninen liikevaihdon kasvu oli vahvaa eli 60,0 %.
- Oikaistu liikevoitto kasvoi 13,2 milj. euroon (5,4) ja oli 28,3 % (21,1 %) liikevaihdosta. Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla laskettu oikaistu liikevoitto kasvoi 13,7 milj. euroon (28,4 % liikevaihdosta).
- Liikevoitto oli 12,9 milj. euroa (4,6) eli 27,5 % (17,9) liikevaihdosta.
- Operatiivinen vapaa kassavirta oli 4,0 milj. euroa (4,5) ja kassavirtasuhde oli 27,6 % (70,8 %). Investoinnit lisäkapasiteettiin sekä nettokäyttöpääoman kasvu heikensivät operatiivista vapaata kassavirtaa ja kassavirtasuhdetta toisella neljänneksellä.
- Harvia allekirjoitti ja toteutti 28.5.2021 sopimuksen Kirami Oy:n ostamisesta. Kirami on Suomen johtava kylpytynnyrivalmistaja ja puulämmitteisten kylpytynnyreiden edelläkävijä kansainvälisesti. Yhtiö on konsolidoitu Harvian lukuihin 28.5.2021 alkaen.

### TAMMI-KESÄKUU 2021:

- Liikevaihto kasvoi 88,4 % ja oli 86,5 milj. euroa (45,9). Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla laskettu liikevaihto kasvoi 93,9 % ja oli 88,9 milj. euroa. Yrityskauppojen vaikutus kasvuun oli huomattava, mutta myös orgaanisen liikevaihdon kasvu oli vahvaa eli 60,8 %. EOS:n luvut on konsolidoitu 1.5.2020 alkaen, joten Harvian tammi-huhtikuun 2021 luvut sisälsivät epäorgaanista kasvua.
- Oikaistu liikevoitto kasvoi 24,4 milj. euroon (9,6) ja oli 28,2 % (20,9) liikevaihdosta. Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla laskettu oikaistu liikevoitto kasvoi 25,3 milj. euroon (28,5 % liikevaihdosta).
- Liikevoitto oli 23,9 milj. euroa (7,7) eli 27,7 % (16,7) liikevaihdosta.
- Operatiivinen vapaa kassavirta oli 12,2 milj. euroa (10,4).
- Nettovelka oli 38,4 milj. euroa (43,6). Velkaantumisaste oli 0,9 (2,2).
- Omavaraisuusaste oli 39,3 % (41,3).
- Harvia on toteuttanut kaikissa toimintamaissaan erityistoimenpiteitä varmistaakseen henkilöstönsä turvallisuuden sekä tuotantonsa ja palveluidensa jatkuvuuden COVID-19-pandemian aiheuttamassa poikkeustilanteessa. Pandemiasta huolimatta Harvian toiminta- ja asiakaspalvelukyky on säilynyt lähes normaalilla tasolla.

## AVAINLUVUT

| Milj. euroa   | 4-6/2021 | 4-6/2020 | Muutos  | 1-6/2021 | 1-6/2020 | Muutos  | 1-12/2020 |
|---|----------|----------|---------|----------|----------|---------|-----------|
| Liikevaihto   | 46,8     | 25,5     | 83,4 %  | 86,5     | 45,9     | 88,4 %  | 109,1     |
| Käyttökate  | 14,3     | 5,6      | 154,1 % | 26,6     | 9,6      | 178,0 % | 26,7      |
| % liikevaihdosta  | 30,5 %   | 22,0 %   |         | 30,7 %   | 20,8 %   |         | 24,5 %    |
| Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät *                | 0,3      | 0,8      | -58,0 % | 0,4      | 1,9      | -78,3 % | 2,1       |
| Oikaistu käyttökate **                                  | 14,6     | 6,4      | 127,5 % | 27,0     | 11,5     | 135,5 % | 28,8      |
| % liikevaihdosta  | 31,2 %   | 25,2 %   |         | 31,2 %   | 24,9 %   |         | 26,4 %    |
| Liikevoitto   | 12,9     | 4,6      | 182,0 % | 23,9     | 7,7      | 211,7 % | 22,4      |
| % liikevaihdosta  | 27,5 %   | 17,9 %   |         | 27,7 %   | 16,7 %   |         | 20,5 %    |
| Oikaistu liikevoitto **                                 | 13,2     | 5,4      | 146,0 % | 24,4     | 9,6      | 154,2 % | 24,4      |
| % liikevaihdosta  | 28,3 %   | 21,1 %   |         | 28,2 %   | 20,9 %   |         | 22,4 %    |
| Osakekohtainen tulos, laimentamaton (EUR)               | 0,49     | 0,17     | 182,2 % | 0,93     | 0,30     | 209,6 % | 0,83      |
| Operatiivinen vapaa kassavirta                          | 4,0      | 4,5      | -11,3 % | 12,2     | 10,4     | 16,6 %  | 28,7      |
| Kassavirtasuhde   | 27,6 %   | 70,8 %   |         | 45,2 %   | 91,2 %   |         | 99,7 %    |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin | -4,1     | -0,4     | 981,5 % | -5,5     | -0,7     | 715,8 % | -2,6      |
| Nettovelka  | 38,4     | 43,6     | -11,8 % | 38,4     | 43,6     | -11,8 % | 31,9      |
| Velkaantumisaste  | 0,9      | 2,2      |         | 0,9      | 2,2      |         | 1,1       |
| Nettokäyttöpääoma                                       | 29,5     | 22,3     | 32,3 %  | 29,5     | 22,3     | 32,3 %  | 18,0      |
| Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (ROCE)               | 103,4 %  | 43,4 %   |         | 103,4 %  | 43,4 %   |         | 73,3 %    |
| Omavaraisuusaste  | 39,3 %   | 41,3 %   |         | 39,3 %   | 41,3 %   |         | 42,0 %    |
| Henkilöstö kauden lopussa                               | 822***   | 563      | 46,0 %  | 822***   | 563      | 46,0 %  | 617       |

\* Koostuu tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavista eristä, jotka liittyvät konsernin strategiaan kehitysprojekteihin, yrityshankintoihin, uudelleenjärjestelyihin ja käyttöomaisuuserien myyntitappioihin ja joilla on vaikutusta vertailukelpoisuuteen.

\*\* Oikaistuna vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä.

\*\*\* Sisältää Kiramin henkilöstön, joka 30.6.2021 oli 83 henkilöä.

## TALOUDELLISET TAVOITTEET JA NÄKYMÄT

Harvian tavoitteena on pitkällä aikavälillä keskimäärin yli viiden prosentin vuotuinen liikevaihdon kasvu, yli 20 prosentin oikaistu liikevoittoprosentti sekä nettovelan suhde oikaistuun käyttökatteeseen välillä 1,5x–2,5x. Nettovelan ja oikaistun käyttökatteen suhdetta koskevassa tavoitteessa ei ole huomioitu IFRS-standardien muutoksien tulevia vaikutuksia.

Yhtiö on asettanut itselleen kasvuun, kannattavuuteen ja velkaantumisasteeseen liittyviä pidemmän aikavälin tavoitteita. Yhtiön johto arvioi, että COVID-19-pandemian aiheuttamien erityisolosuhteiden takia sauna- ja spa-markkina on kokenut poikkeuksellisen vahvaa kysyntää. Tällä ei kuitenkaan uskota olevan vaikutusta sauna- ja spa-markkinan pitkän aikavälin kasvuodotuksiin tai Harvian pitkän aikavälin tavoitteisiin.

Harvia ei julkaise lyhyen aikavälin näkymiä.

Yhtiön tavoitteena on maksaa säännöllisesti kasvavaa osinkoa kaksi kertaa vuodessa yhteensä vähintään 60 prosenttia konsernin nettotuloksesta.

## TAPIO PAJUHARJU, TOIMITUSJOHTAJA:

Vuoden 2021 vahvan ensimmäisen vuosineljänneksen jälkeen kysyntä jatkui poikkeuksellisen vahvana myös toisella neljänneksellä. Kysyntä on ollut korkealla kaikilla päämarkkinoilla, ja olennaisten raaka-aineiden ja komponenttien saatavuuteen liittyvistä haasteista huolimatta olemme pystyneet toimittamaan tarvittavat tuotteet vain pienin viivästyksin. Toisen neljänneksen liikevaihto oli ennätyskelliset 46,8 miljoonaa euroa, jossa oli kasvua 83 % edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Yritysostojen vaikutus oli merkittävä, mutta saavutimme myös hyvän 60 prosentin orgaanisen kasvun.

Olemme erittäin tyytyväisiä, että korkean kysynnän, vahvan operatiivisen suorituksemme ja korkean volyymin ansiosta oikaistu liikevoittonamme nousi toisella neljänneksellä poikkeuksellisen korkeaksi 13,2 miljoonaan euroon, joka oli 28,3 prosenttia liikevaihdosta.

Jälleen kerran upeaa työtä kaikilta Harvian tiimissä sekä kumppaneiltamme. Nöyrimmät kiitokseni kaikille. Mahtavaa tiimityötä!



Onnistuneen markkinoinnin ja operatiivisen toiminnan sekä vahvan kysynnän ansiosta kasvoimme erittäin hyvin kaikilla päämarkkinoillamme ja kaikissa tuoteryhmissä. Venäjän markkinoiden epävakaisuus jatkuu, mutta sielläkin uusi jakeluratkaisumme tuotti varsin myönteisiä tuloksia. Tuotevalikoimamme osalta näimme hyvää kasvua kaikissa kategorioissa, mutta erityisen vahvaa kasvu oli ohjauskeskusten ja saunojen tuoteryhmissä. Aiempi alavireisyys höyrygeneraattoreissa on hiljalleen palautumassa kohti normaalitilannetta. Saunojen kapasiteetti oli rajoittava tekijä, mikä johti tavallista vahvempaan tilauskantaan erityisesti Euroopassa.

Tietoisuus saunasta sekä sen suosio ovat lisääntyneet pandemian aikana ja kasvattaneet entisestään sauna- ja spa-tuotteiden vahvaa kysyntää. Harvian johdon arvio on edelleen, että osa tästä kasvusta on niin sanottua aikaistettua kysyntää, eikä sen näin ollen uskota vaikuttavan sauna- ja spa-markkinan pitkän aikavälin kasvuennusteeseen.

Hiljattain ostamamme kylpytynnyrivalmistaja Kirami on tehnyt hyvää tulosta. Integraatio etenee täydellä vauhdilla ja hyvässä hengessä.

Vaikka pidämmekin EOS:ia jo olennaisena osana Harvia-perhettä, on hyvä mainita, että EOS:n premium- ja ammattilaistuotteiden tarjoaman menestys on jatkunut erittäin vakaana ja suotuisana.

Kuten muillakin aloilla, maailmanlaajuinen hintojen nousu ja poikkeuksellinen epävakaisuus raaka-aineiden ja keskeisten komponenttien saatavuudessa ovat vaikuttaneet myös meidän hankintaketjuumme. Pitkäaikaisten kumppaneidemme ja useiden eri materiaali-toimittajien strategiamme ansiosta olemme kuitenkin kyenneet pitämään vaikutukset hillittyinä ja hallinnassa. Arvioimme tämän haastavan tilanteen jatkuvan vielä ainakin loppuvuoden. Tästä johtuen olemme tehneet ennaltaehkäiseviä toimia hankinnassamme ja kasvattaneet varastotasojamme kriittisten materiaalien ja komponenttien osalta sekä kehittäneet vaihtoehtoisia ratkaisuja tuoterakenteisiimme.

Olemme pystyneet parantamaan operatiivista kapasiteettiamme lisäämällä henkilöstön määrää ja pidentämällä työvuoroja. Uuden henkilöstön perehdyttäminen on onnistunut erinomaisesti, ja olemme pystyneet pitämään tuottavuuden Harvian normaalilla hyvällä tasolla. Tämän lisäksi olemme vieneet päätökseen Romanian investointihankkeet. Almost Heaven Saunasin tehdashanke Yhdysvalloissa etenee suunnitellusti, ja tehtaan laajennus Muuramessa on hyvin aikataulussa. Tämänhetkisen markkinatilanteen ja toimintakykymme perusteella arvioimme, että investointimme vuonna 2021 ylittävät arvioidut 5–8 miljoonaa euroa, ja tuoreimmat hankkeemme mukaan luettuina arvioimme koko vuoden 2021 investointien olevan noin 10 miljoonaa euroa. Harvian kassavirtasuhde on säilynyt hyvänä, mutta tällä vuosineljänneksellä siihen ovat vaikuttaneet nettokäyttöpääoman nousu sekä tehdyt investoinnit.

Vuoden 2021 toisella puoliskolla keskityimme edelleen strategiaamme kulmakiviin – keskiostoksen arvon kasvattamiseen, maantieteelliseen laajentumiseen ja tuottavuuden jatkuvaan parantamiseen. Sauna- ja spa-markkinan yrityskauppojen aktiviteetti on lisääntynyt edelleen vuoden 2020 tapaan. Strategiamme mukaisesti tutkimme edelleen aktiivisesti mahdollisuuksia kasvaa sauna- ja spa-markkinalla myös yritysostojen kautta.

## MARKKINAKATSAUS

Sauna- ja spa-markkina on ollut historiallisesti suhdannevakaa erityisesti kiukaiden uusimisen luoman korvauskysynnän ansiosta. Tyypillisesti ensimmäinen ja neljäs vuosineljännes ovat vahvoja saunaliiketoiminnassa. COVID-19-pandemia johti vuonna 2020 kysynnän merkittäviin ja nopeisiin lyhyen aikavälin vaihteluihin useilla Harvian avainmarkkinoista. Toisaalta pandemian mukanaan tuomat haasteet Harvian liiketoiminnalle ovat edelleen nähtävissä Etelä-Euroopassa, Venäjällä, arabimaissa ja Aasiassa. Pandemian kokonaisvaikutukset sauna- ja spa-markkinoihin vuonna 2020 olivat yhtiön arvion mukaan myönteiset ja sama kehitys on jatkunut myös ensimmäisellä puolivuositkautella 2021. Yhtiön arvion mukaan sauna- ja spa-ala ei ole ollut erityisen herkkä pandemialle ja kysyntä jatkuu keskimäärin hyvänä.

Harvian arvion mukaan maailmassa on noin 17 miljoonaa saunaa, mikä luo merkittävän liiketoiminnan saunojen ja kiukaiden uusimisesta. Saunamarkkina on kasvanut historiallisesti noin 5 % vuosittain. Harvian mukaan markkina kasvaa tällä hetkellä selkeästi saunan terveyshyötyjen tunnettuuden ja suosion lisääntymisen ansiosta sekä yleisen koteihin panostamisen ja kotoilun trendin myötä, joka alkoi jo aikaisemmin mutta on kiihtynyt COVID-19-pandemian aikana. Harvian johto arvioi markkinan jonkin verran historiallista keskiarvoa nopeamman kasvun jatkuvan keskipitkällä aikavälillä eli seuraavien 2–3 vuoden ajan.

Johdon arvion mukaan Harvian osuus sauna- ja spa-markkinasta on noin 3 % ja kiuas- ja saunakomponenttimarkkinasta noin 13 %. Harvia ja EOS Group yhdessä saavuttivat noin 16 % markkinaosuuden kiukaissa ja saunakomponenteissa vuonna 2020, ja yhtiön johto arvioi Harvian nousseen sauna- ja spa-alan globaalisti suurimman toimijan rinnalle.

## LIKEVAIHTO

### LIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN

| EUR tuhatta        | 4-6/2021      | 4-6/2020      | Muutos %      | 1-6/2021      | 1-6/2020      | Muutos %      | 2020           |
|--------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|----------------|
| Suomi              | 10 109        | 7 158         | 41,2 %        | 18 342        | 14 187        | 29,3 %        | 27 679         |
| Muut Pohjoismaat   | 2 325         | 1 280         | 81,6 %        | 4 103         | 2 304         | 78,1 %        | 5 615          |
| Saksa              | 9 109         | 3 319         | 174,4 %       | 17 583        | 5 165         | 240,5 %       | 17 644         |
| Muut Euroopan maat | 12 737        | 5 559         | 129,1 %       | 23 210        | 10 293        | 125,5 %       | 26 118         |
| Venäjä             | 2 591         | 2 024         | 28,0 %        | 4 961         | 3 031         | 63,7 %        | 7 881          |
| Pohjois-Amerikka   | 8 448         | 5 724         | 47,6 %        | 15 136        | 9 908         | 52,8 %        | 20 847         |
| Muut maat*         | 1 511         | 472           | 219,9 %       | 3 130         | 1 018         | 207,5 %       | 3 331          |
| <b>Yhteensä</b>    | <b>46 831</b> | <b>25 536</b> | <b>83,4 %</b> | <b>86 465</b> | <b>45 904</b> | <b>88,4 %</b> | <b>109 115</b> |

\* Suurimmat: arabimaat ja Aasia.

### LIKEVAIHTO TUOTERYHMITÄIN

| EUR tuhatta                               | 4-6/2021      | 4-6/2020      | Muutos %      | 1-6/2021      | 1-6/2020      | Muutos %      | 2020           |
|---|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|----------------|
| Kiukaat                                   | 23 482        | 14 017        | 67,5 %        | 44 975        | 24 946        | 80,3 %        | 59 003         |
| Saunat ja kylpytynnyrit                   | 10 938        | 5 306         | 106,1 %       | 17 521        | 9 686         | 80,9 %        | 20 646         |
| Ohjauskeskukset                           | 4 584         | 1 986         | 130,8 %       | 9 127         | 3 521         | 159,2 %       | 10 217         |
| Höyrygeneraattorit                        | 1 386         | 667           | 107,7 %       | 2 441         | 1 328         | 83,9 %        | 3 199          |
| Muut tuoteryhmät,<br>varaosat ja palvelut | 6 441         | 3 561         | 80,9 %        | 12 402        | 6 424         | 93,1 %        | 16 049         |
| <b>Yhteensä</b>                           | <b>46 831</b> | <b>25 536</b> | <b>83,4 %</b> | <b>86 465</b> | <b>45 904</b> | <b>88,4 %</b> | <b>109 115</b> |

## HUHTI-KESÄKUU 2021

Konsernin liikevaihto kasvoi huhti-kesäkuussa 83,4 % ja oli 46,8 milj. euroa (25,5). Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla laskettu liikevaihto kasvoi 88,4 % ja oli 48,1 milj. euroa. Orgaaninen liikevaihdon kasvu oli 60,0 %. Liikevaihto kasvoi merkittävästi kaikilla Harvian päämarkkinoilla, erityisesti Saksassa ja Keski-Euroopassa. Muiden maiden liikevaihto kasvoi etenkin arabimaissa ja Aasiassa. EOS Groupin ja Kiramin yrityskaupat kasvattivat konsernin vertailukelpoista liikevaihtoa epäorgaanisesti Suomessa 1,9 milj. euroa, Saksassa 1,4 milj. euroa, muissa Euroopan maissa 1,9 milj. euroa ja Venäjällä 0,3 milj. euroa.

Liikevaihto kasvoi kaikissa tuoteryhmissä huhti-kesäkuussa. Kiukaiden myynti kasvoi sekä sähkö- että puulämmitteisissä kiukaissa erityisesti Saksassa ja muissa Euroopan maissa. Saunojen liikevaihto jatkoi vahvaa kasvua erityisesti Pohjois-Amerikassa sekä Keski-Euroopassa. Ohjauskeskusten myynti kehittyi positiivisesti varsinkin Saksassa ja muissa Euroopan maissa. Myös muiden tuoteryhmien, varaosien ja palveluiden liikevaihto kehittyi erittäin hyvin. EOS Groupin ja Kiramin yrityskaupat kasvattivat etenkin sähkökiukaiden, kylpytynnyrien, ohjauskeskusten sekä muiden tuoteryhmien liikevaihtoa.

## TAMMI-KESÄKUU 2021

Konsernin liikevaihto kasvoi tammi-kesäkuussa 88,4 % ja oli 86,5 milj. euroa (45,9). Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla laskettu liikevaihto kasvoi 93,9 % ja oli 88,9 milj. euroa. Orgaaninen liikevaihdon kasvu oli 60,8 %. Liikevaihto kasvoi merkittävästi kaikilla Harvian päämarkkinoilla, erityisesti Saksassa. Muiden maiden liikevaihto kasvoi etenkin arabimaissa ja Aasiassa. EOS Groupin ja Kiramin yrityskaupat kasvattivat konsernin vertailukelpoista liikevaihtoa epäorgaanisesti Suomessa 1,9 milj. euroa, Saksassa 4,9 milj. euroa, muissa Euroopan maissa 4,2 milj. euroa ja Venäjällä 1,0 milj. euroa.

Liikevaihto kasvoi kaikissa tuoteryhmissä tammi–kesäkuussa. Kiukaiden myynti kasvoi sekä sähkö- että puulämmitteisissä kiukaissa erityisesti Saksassa, muissa Pohjoismaissa ja muissa Euroopan maissa. Saunojen liikevaihto jatkoi vahvaa kasvua erityisesti Pohjois-Amerikassa sekä Keski-Euroopassa. Ohjauskeskusten myynti kehittyi positiivisesti varsinkin Saksassa ja muissa Euroopan maissa. Myös muiden tuoteryhmien, varaosien ja palveluiden liikevaihto kehittyi erittäin hyvin. EOS Groupin ja Kiramin yrityskaupat kasvattivat etenkin sähkökiukaiden, kylpytynnyrien, ohjauskeskusten sekä muiden tuoteryhmien liikevaihtoa.

## TULOSKEHITYS

### HUHTI–KESÄKUU 2021

Huhti–kesäkuun liikevoitto nousi 12,9 milj. euroon (4,6) ja liikevoittoprosentti oli 27,5 % (17,9). Liikevoittoon sisältyi 0,3 milj. euroa (0,8) vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä, jotka liittyivät pääasiassa yrityshankintoihin. Oikaistu liikevoitto kasvoi 13,2 milj. euroon (5,4) ja oikaistu liikevoittoprosentti oli 28,3 % (21,1). Rahoituskulut olivat -0,5 milj. euroa (-0,4).

Voitto ennen veroja oli 12,4 milj. euroa (4,1). Konsernin verot olivat -3,0 milj. euroa (-0,8).

Huhti–kesäkuun tulos oli 9,4 milj. euroa (3,3) ja laimentamaton osakekohtainen tulos 0,49 euroa (0,17). Lähinnä heikosta Yhdysvaltain dollarista ja Venäjän ruplasta johtuvat valuuttakurssimuutokset vaikuttivat liikevoittoon noin 0,4 milj. euroa tulosta heikentävästi.

### TAMMI–KESÄKUU 2021

Tammi–kesäkuun liikevoitto nousi 23,9 milj. euroon (7,7) ja liikevoittoprosentti oli 27,7 % (16,7). Liikevoittoon sisältyi 0,4 milj. euroa (1,9) vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä, jotka liittyivät pääasiassa yrityshankintoihin. Oikaistu liikevoitto kasvoi 24,4 milj. euroon (9,6) ja oikaistu liikevoittoprosentti oli 28,2 % (20,9). Rahoituskulut olivat tammi–kesäkuussa -0,7 milj. euroa (-0,6).

Voitto ennen veroja oli 23,2 milj. euroa (7,1). Konsernin verot olivat -5,4 milj. euroa (-1,4).

Tammi–kesäkuun tulos oli 17,8 milj. euroa (5,7) ja laimentamaton osakekohtainen tulos 0,93 euroa (0,30). Lähinnä heikosta Yhdysvaltain dollarista ja Venäjän ruplasta johtuvat valuuttakurssimuutokset vaikuttivat liikevoittoon noin 0,9 milj. euroa tulosta heikentävästi.

## TALOUDELLINEN ASEMA JA RAHAVIRTA

Taseen loppusumma oli kesäkuun 2021 lopussa 191,0 milj. euroa (30.6.2020: 154,8), mistä omaa pääomaa oli 74,1 milj. euroa (63,6).

Kesäkuun 2021 lopussa yhtiön nettovelka oli 38,4 milj. euroa (43,6). Korollista velkaa oli 56,8 milj. euroa (56,4) ja vuokrasopimusvelat olivat 3,0 milj. euroa (2,9). Rahavarat katsauskauden lopussa olivat 21,4 milj. euroa (15,7). Velkaantumisaste oli katsauskauden lopussa 0,9 (2,2).

Omavaraisuusaste katsauskauden lopussa oli 39,3 % (41,3). Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli 103,4 % (43,4).

Tammi–kesäkuussa Harvian operatiivinen vapaa kassavirta oli 12,2 milj. euroa (10,4) ja kassavirtasuhde oli 45,2 % (91,2). Operatiivista kassavirtaa heikensivät väliaikaisesti 9,2 milj. euron nettokäyttöpääoman kasvu 31.12.2020 tilanteeseen verrattuna sekä 5,5 milj. euron investoinnit kapasiteetin kasvattamiseen.

## INVESTOINNIT, TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS

Konsernin investoinnit tammi–kesäkuussa olivat 5,5 milj. euroa (0,7). Investoinnit kasvoivat merkittävästi vuoden 2020 tammi–kesäkuuhun verrattuna, ja nykyisten suunnitelmien ja toimenpiteiden perusteella Harvia arvioi koko vuoden 2021 investointien olevan noin 10 milj. euroa. Konsernin kuluksi kirjatut tutkimus- ja tuotekehitykset olivat 1,1 milj. euroa (0,7).

Harvia sai päätökseen sauna- ja spa-tuotteiden valmistamiseen sopivan kiinteistön kaupan Yhdysvalloissa, Länsi-Virginian Lewisburgissa 26.4.2021. Kaupan arvo oli noin 2,1 miljoonaa euroa. Sopimuksen kohteena oleva noin 8900 m<sup>2</sup>:n kiinteistö käsittää laadukkaat tuotanto- ja toimistotilat. Uuden tuotantolaitoksen arvioidaan kasvattavan Almost Heaven Saunas -liiketoiminnan tuotantokapasiteettia noin kolmanneksella uuden layoutin, tuotantolinjojen ja tehostettujen tuotantoprosessien seurauksena. Uusi tehdas mahdollistaa myös jatkossa tuotantokapasiteetin merkittävän kasvattamisen ja monipuolistamisen. Tuotannon uusissa tiloissa arvioidaan käynnistyvän syyskuussa 2021.

Harvia investoi myös Muuramen tehtaan tuotantokapasiteetin kasvattamiseen laajentamalla tehdasta ja hankkimalla uusia koneita. Investoinnin kokonaisarvo uudet koneet mukaan luettuna on noin 2,5 miljoonaa euroa. Investoinnin myötä Muurameen rakennetaan noin 1200 m<sup>2</sup>:n tehdashalli, jonne yhtiö sijoittaa uuden tuotantolinjan. Uudessa linjassa on edellisiä korkeampi tuotantokapasiteetti, alhaisemmat ylläpitokustannukset sekä pienemmät ympäristövaikutukset. Investointi lisää suoraan tuotannon alkupään kapasiteettia noin 20 % ja mahdollistaa lisäkapasiteetin rakentamisen sähkökiukaiden kokoonpano-osastolle. Laajennusosan myötä uusi layout tehostaa myös sisälogistiikkaa. Tuotannon uudessa laajennusosassa arvioidaan alkavan joulukuussa 2021.

Lisäksi Harvia on investoinut tuotantokoneisiin Kiinassa ja Romaniassa.

## YRITYSKAUPAT

Harvia allekirjoitti ja toteutti 28.5.2021 sopimuksen Kirami Oy:n ostamisesta. Kirami on Suomen johtava kylpytynnyrivalmistaja ja puulämmitteisten kylpytynnyreiden edelläkävijä kansainvälisesti. Yrityskauppa täydentää hyvin Harvian sauna- ja spa-ratkaisujen valikoimaa ja vahvistaa Harvian johtavaa asemaa maailmanlaajuisena saunomisen ja saunakokemuksen brändinä. Kiramin 50 prosentin omistus virolaisesta tuotantoyrityksestä Metagroupp OÜ:stä sekä 51 prosentin omistus myyntiyhtiö Kirami Sweden AB:stä sisältyvät kauppaan.

Kirami on alkuperäisten omistajiensa vuonna 2001 perustama perheyriutus, joka on kasvanut yhdeksi maailmanlaajuisesti suurimmista kylpytynnyreiden valmistajista. Yrityksen päätuote ovat puulämmitteiset kylpytynnyrit tai kotoisammin paljut. Kiramin valikoimaan kuuluu myös lisävarusteita, tarvikkeita, vesihygieniatuotteita ja ulkosauvoja sekä muita pihatuotteita. Kirami on kasvanut nopeasti viime vuosina: yhtiön liikevaihto oli syyskuussa 2020 päättyneellä tilikaudella 16 miljoonaa euroa, ja myynnistä noin 42 prosenttia tuli viennistä Keski-Eurooppaan ja Skandinaviaan. Yhtiöllä on tuotantolaitos Sastamalassa ja myyntitoimisto Turussa, ja yhtiön palveluksessa on yhteensä noin 40 työntekijää. Lisäksi Kiramilla on sesonkityöntekijöitä huhti–elokuussa tuotannossa ja logistiikassa. Kesäkuun 2021 lopussa henkilöstömäärä kausityöntekijät mukaan lukien oli yhteensä 83.

Kauppahinta oli 7 miljoonaa euroa kaupantekohetkellä sekä lisäksi myöhemmin maksettava 0–4 miljoonaa euroa kolmen vuoden jakson jälkeen riippuen Kiramin käyttökatteen (EBITDA) kehityksestä. Harvia rahoitti yritysoston kassavaroistaan.

Yrityskaupan odotetaan tuovan noin miljoonan euron vuosittaiset synergiaedut, joiden arvioidaan toteutuvan täysimääräisesti vuoden 2023 loppuun mennessä. Tärkeimmät tunnistetut synergian lähteet ovat jakelu, ostot ja logistiikka sekä tutkimus ja tuotekehitys. Yritysoston jälkihoitoon ja integrointiin liittyvät kertaluonteiset kulut ovat arviolta yhteensä 0,4 miljoonaa euroa jakautuen vuosille 2021 ja 2022.



## VASTUULLISUUS

Vastuullisuus on osa Harvian arkea: toimintaa ja tuotteita on kehitetty kestävästi jo yli 70 vuoden ajan yhtiön kehittyessä perinteikkäästä kiuas- ja saunavalmistajasta johtavaksi sauna- ja spa-alan kansainväliseksi toimijaksi.

Harvian tuotteet on tehty kestävältä pohjalta sekä suunniteltu turvallisiksi ja pitkäikäisiksi. Yhtiö on jo pitkään panostanut ympäristönäkökulmien huomioimiseen suunnittelusta tuotantoon, logistiikkaan, käyttöön ja kierrätykseen. Harvialla on ympäristökäsikirja, jossa Harvian vastuullisuusarvot on tiivistetty neljään osa-alueeseen: vastuullinen tapa toimia, henkilöstö, tuotannon ympäristövaikutukset ja tuotteet. Yhtiön vastuullisuudesta raportoitiin tarkemmin vuoden 2020 vuosikertomuksessa.

## HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstön määrä oli kesäkuun 2021 lopussa 822 (563) ja tammi–kesäkuussa keskimäärin 720 (474). Henkilöstömäärän kasvuun vaikutti katsauskaudella Kiramin hankinta toukokuun lopussa 2021 sekä rekrytoinnit erityisesti Muuramen, Saksan, Kiinan ja Romanian tehtaille.

Henkilöstöstä 329 (189) työskenteli Suomessa, 145 (126) Saksassa, 110 (70) Romaniassa, 99 (61) Kiinassa ja Hong Kongissa, 56 (45) Yhdysvalloissa, 41 (32) Itävallassa, 25 (25) Venäjällä, 15 (14) Virossa ja 2 (1) Ruotsissa.

## OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Harvian rekisteröity osakepääoma on 80 000 euroa ja yhtiöllä oli kesäkuun 2021 lopussa 18 694 236 (18 694 236) täysin maksettua osaketta. Osakevaihto katsauskaudella oli 265,2 milj. euroa (44,8) ja 7 394 647 kappaletta (4 556 317). Osakkeen kaupankäyntipainotettu keskimääräinen kurssi oli 35,94 euroa (9,83), katsauskauden ylin kurssi oli 51,60 euroa (11,95) ja alin 22,00 euroa (7,02). Osakkeen päätöskurssi kesäkuun 2021 lopussa oli 51,00 euroa (10,95). Osakekannan markkina-arvo 30.6.2021 oli 953,4 milj. euroa (204,7). Harvia Oyj:llä oli katsauskauden lopussa omistuksessaan yhteensä 7 057 omaa osaketta, jotka vastaavat 0,04 %:a yhtiön kaikista osakkeista.

Rekisteröityjen osakkeenomistajien määrä oli kesäkuun lopussa 23 650 (7 779) mukaan lukien hallintarekisterit. Hallintarekisteröityjen ja suorien ulkomaisten osakkeenomistajien omistusosuus oli katsauskauden lopussa 43,9 % (48,5) yhtiön osakkeista. Kymmenen suurinta osakkeenomistajaa omistivat kesäkuun 2021 lopussa yhteensä 27,7 % (28,5) Harvian osakkeista ja äänimäärästä.

Yhtiö ei vastaanottanut liputusilmoituksia toisella vuosineljänneksellä.

## HALLINNOINTI

Harvia Oyj:n 8.4.2021 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilivuodelta 2020. Yhtiökokous hyväksyi neuvoa-antavassa äänestyksessä yhtiön toimielinten palkitsemisraportin.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että osinkoa voidaan maksaa enintään 0,51 euroa osakkeelta ja loppuosa jakokelpoisista varoista jätetään omaan pääomaan. Osinko jaetaan kahteen osaan hallituksen ehdotuksen mukaisesti. Yhtiökokous päätti 0,20 euron osakekohtaisesta osingosta. Lisäksi yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti 0,12 euron osakekohtaisen juhlaosingon jakamisesta Harvian 70-vuotisjuhlan kunniaksi. Osingot maksettiin 19.4.2021 niille osakkeenomistajille, jotka oli täsmäytyspäivänä 12.4.2021 merkitty Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään osakasluetteloon.

Lisäksi yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään harkintansa mukaan enintään 0,19 euron osakekohtaisen lisäosingon jakamisesta. Hallitus odottaa päättävänsä 0,19 euron lisäosingosta sekä osingon täsmäytyspäivästä ja osingonmaksupäivästä suomalaisen arvo-osuusjärjestelmän sääntöjen mukaisesti arviolta 15.10.2021 pidettäväksi sovitussa kokouksessaan.

Yhtiön hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin yhteensä viisi jäsentä. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Olli Liitola, la Adlercreutz ja Sanna Suvanto-Harsaae sekä uusiksi jäseniksi Anders Holmén ja Hille Korhonen. Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Markku Launis.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 934 711 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä. Hankittavien osakkeiden enimmäismäärä vastaa noin 5 % yhtiön kaikista osakkeista yhtiökokouspäivän tilanteen mukaan. Omia osakkeita voidaan valtuutuksen nojalla hankkia vain vapaalla omalla pääomalla. Valtuutus kumoaa yhtiön osakkeenomistajien 2.4.2020 antaman valtuutuksen päättää omien osakkeiden hankkimisesta. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2022 asti.

Hallitus valtuutettiin päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n tarkoittamien osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä, joko maksua vastaan tai maksutta. Annettavien osakkeiden määrä, mukaan lukien erityisten oikeuksien perusteella saatavat osakkeet, voi olla yhteensä enintään 1 869 423 osaketta. Hallitus voi päättää antaa joko uusia osakkeita tai yhtiön hallussa mahdollisesti olevia omia osakkeita. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2022 asti. Valtuutus kumoaa aikaisemmat käyttämättömät osakeantia ja optio-oikeuksien sekä muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset.

Järjestäytymiskokouksessaan hallitus valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Olli Liitolan ja varapuheenjohtajaksi Sanna Suvanto-Harsaaen. Tarkastusvaliokunnan jäseniksi hallitus valitsi keskuudestaan Olli Liitolan ja Hille Korhosen ja puheenjohtajaksi Sanna Suvanto-Harsaaen. Kaikki hallituksen jäsenet ovat riippumattomia yhtiöstä ja sen merkittävistä osakkeenomistajista.

Harvian hallitus päätti 4.5.2021 suunnatusta maksuttomasta osakeannista yhtiön osakepohjaisen kannustinjärjestelmän palkkioiden maksamista varten. Osakepalkkiot koskevat yhtiön vuonna 2018 perustetun kannustinjärjestelmän ansaintajaksoa 2018–2020. Osakeannissa luovutettiin vastikkeetta osakepohjaisen kannustinjärjestelmän ehtojen mukaisesti 42 943 yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta ohjelmaan kuuluville avainhenkilöille. Luovutuksen jälkeen Harvian hallussa on 7 057 omaa osaketta, mikä vastaa 0,04 % kaikista yhtiön osakkeista.

## RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Gloaalina sauna- ja spa-yhtiönä asiakkaiden, kumppaneiden ja työntekijöiden hyvinvointi on Harvialle tärkeintä myös COVID-19-tilanteessa. Harvia noudattaa kaikissa toimipaikoissaan paikallisten terveysviranomaisten ohjeita pandemian hillitsemiseksi ja on toteuttanut varautumissuunnitelmansa mukaisesti erityistoimenpiteitä varmistaa henkilöstönsä turvallisuuden sekä tuotantonsa ja palveluidensa jatkuvuuden koronaviruksesta johtuvassa poikkeustilanteessa.

Yhtiö arvioi COVID-19-pandemiatilannetta jatkuvasti liiketoimintansa kannalta. Pandemia lisäsi vuonna 2020 ja vuoden 2021 ensimmäisellä vuosipuoliskolla kysyntää sauna- ja spa-markkinalla. Yhtiön arvion mukaan osa tästä kysynnästä voi olla niin sanottua aikaistettua kysyntää, jonka mahdollisen päättymisen vaikutusten laajuus ja ajoitus eivät toistaiseksi ole tiedossa. Nousseet hinnat ja poikkeuksellinen epävakaisuus raaka-aineiden ja komponenttien saatavuudessa ovat vaikuttaneet toimitusketjuun, mutta kumppaneidemme ja useiden eri materiaalitoimittajien strategiamme ansiosta olemme kyenneet pitämään vaikutukset hallinnassa. Arvioimme, että sama haasteellinen tilanne jatkuu ainakin vielä loppuvuoden.

Toistaiseksi Harvia on pystynyt COVID-19-tilanteessa säilyttämään täyden toimintakyvyn, mutta jos toimintaa jouduttaisiin rajoittamaan, voi sillä olla negatiivinen vaikutus yhtiön liiketoiminnan volyymiin, tulokseen tai taloudelliseen kehitykseen. Jos pandemian aiheuttamat poikkeukselliset olosuhteet jatkuvat pitkään, yleisellä taloustilanteella voi olla alan kysyntää vaimentava vaikutus.

Yleiset taloudelliset, yhteiskunnalliset ja poliittiset olosuhteet vaikuttavat Harvian toimintaympäristöön. Taloudellinen epävarmuus Suomessa, Euroopassa, Venäjällä, Pohjois-Amerikassa tai laajemmin voi vaikuttaa yhtiön liiketoimintaan monella tapaa ja vaikeuttaa tulevan liiketoiminnan tarkkaa ennakoimista ja suunnittelua enemmän kuin tavallisesti.

Konsernin valmistusprosessien omavaraisuus, materiaalien varatoimittajajärjestelmä sekä laajasti jakautunut asiakaskunta tasaavat mahdollisia strategisia riskejä. Tuotanto perustuu omaan suunnitteluun ja patenteihin, ja niillä hallitaan mahdollisia operatiivisia riskejä. Vahinkoriskit katetaan mahdollisuuksien mukaan vakuutuksilla, joiden kattavuutta tarkastellaan vakuutuksen antajan kanssa vuosittain.

Konsernin lainat ovat pitkäaikaisia. Lainat sisältävät kovenanttiehtoja, jotka epäsuotuisissa liiketoimintaolosuhteissa voivat edellyttää uusia rahoitusneuvotteluita pankin kanssa. Rahalaitoslainojen korkoriskiä vastaan on suojauduttu yhteensä 25 milj. euron koronvaihtosopimuksilla.

Harvialla on liiketoimintaa useassa maassa. Harvia altistuu lähinnä Yhdysvaltain dollariin ja Venäjän ruplaan liittyvään transaktio- ja translaatorisikiin. Valuuttakurssirisikit eivät ole toistaiseksi olleet konsernin kannalta merkittäviä eikä Harvia ole suojautunut näiltä riskeiltä valuuttajohdannaisilla.

Harvian rahoitusriskienhallinnan pääperiaatteita on kuvattu konsernin tilinpäätöksessä ja riskienhallinnan yleisiä periaatteita verkkosivuilla osoitteessa [www.harviagroup.com/fi](http://www.harviagroup.com/fi).

## KATSAUSKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Harvia Oyj:n hallitus päätti 2.7.2021 jatkaa Harvia Oyj:n johtoryhmälle ja muille avainhenkilöille suunnattua osakeperusteista pitkän aikavälin kannustinjärjestelmää ansaintajaksolle 2021–2023.

Pitkän aikavälin kannustinjärjestelmä on osa yhtiön avainhenkilöiden palkitsemisohjelmaa ja sen tavoitteena on tukea yhtiön strategian toteuttamista, yhtenäistää avainhenkilöiden ja yhtiön osakkeenomistajien tavoitteet yhtiön arvon kasvattamiseksi ja yhtiön suorituksen parantamiseksi sekä sitouttaa avainhenkilöt yhtiöön.

Ansaintajaksolla 2021–2023 kannustinjärjestelmään kuuluu korkeintaan 15 henkilöä ja ansaintajakson tavoitteet liittyvät yhtiön osakkeen kokonaistuottoon, liikevaihdon kasvuun, vastuullisuustavoitteisiin sekä liiketulosmarginaaliin. Ansaintajakson 2021–2023 perusteella suoritettavien osakepalkkioiden kokonaismäärä vastaa enintään 33 500 Harvia Oyj:n osaketta. Kyseinen osakemäärä vastaa bruttoansaintaa, josta vähennetään osakepalkkiosta aiheutuvien verojen ja muiden mahdollisten veroluonteisten maksujen kattamiseksi vaadittava käteisosuus, minkä jälkeen jäljelle jäävä nettopalkkio maksetaan osakkeina. Yhtiöllä on kuitenkin oikeus maksaa palkkio tietyissä tilanteissa kokonaisuudessaan rahana. Mahdolliset palkkiot ansaintajaksolta 2021–2023 maksetaan keväällä 2024.

Harvia julkisti 16.7.2021 ennakkoon toisen vuosineljänneksen ja ensimmäisen vuosipuoliskon taloudellisia tietoja.

Harvia Oyj ilmoitti 23.7.2021 vastaanottaneensa seuraavan arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 pykälän mukaisen ilmoituksen, jonka mukaan Lannebo Fonder AB:n (Tukholma, Ruotsi) osuus Harvia Oyj:n osakkeista ja äänistä oli 19.7.2021 laskenut alle viiden prosentin 4,94 prosenttiin.

## TALOUDELLISET KATSAUKSET VUONNA 2021

Harvia Oyj julkistaa osavuosisikatsaukset vuonna 2021 seuraavasti:

4.11.2021 Osavuosisikatsaus tammi–syyskuu 2021

### MUURAMESSA 11.8.2021

HARVIA OYJ  
Hallitus

Lisätietoja:

Tapio Pajuharju, toimitusjohtaja, puh. 050 5774 200  
Ari Vesterinen, talousjohtaja, puh. 040 5050 440

### TULOSJULKISTUSTILAISUUS

Harvia järjestää englanninkielisen webcast-tilaisuuden analytikoille, sijoittajille ja medialle 12.8.2021 klo 11.00 Suomen aikaa. Webcast-tilaisuudessa esiintyvät toimitusjohtaja Tapio Pajuharju sekä talousjohtaja Ari Vesterinen. Tilaisuus on seurattavissa suorana webcast-lähetyksenä osoitteessa: <https://harvia.videosync.fi/2021-q2-results>.

Tilaisuuteen voi osallistua myös puhelimitse soittamalla numeroon:

Suomi: +358 981 710 310  
Ruotsi: +46 856 642 651  
Iso-Britannia: +44 333 300 0804  
Yhdysvallat: +1 631 913 1422

PIN: 46246229#

Webcast-tilaisuus tallennetaan ja se on saatavilla Harvian internet-sivuilla <https://harviagroup.com/fi/sijoittajat> tilaisuuden jälkeen.

# HARVIAN PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUU 2021

## KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

| EUR tuhatta  | Liitetieto | 4-6/2021      | 4-6/2020      | 1-6/2021      | 1-6/2020      | 1-12/2020      |
|--|------------|---------------|---------------|---------------|---------------|----------------|
| <b>Liikevaihto</b>   | 2.1        | <b>46 831</b> | <b>25 536</b> | <b>86 465</b> | <b>45 904</b> | <b>109 115</b> |
| Liiketoiminnan muut tuotot   |            | 85            | 56            | 158           | 113           | 377            |
| Materiaalit ja palvelut  |            | -18 257       | -9 677        | -33 451       | -17 765       | -42 033        |
| Henkilöstökulut  |            | -7 864        | -5 142        | -14 711       | -8 923        | -21 180        |
| Liiketoiminnan muut kulut  | 2.2        | -6 512        | -5 153        | -11 910       | -9 779        | -19 573        |
| Poistot  |            | -1 385        | -1 047        | -2 605        | -1 869        | -4 329         |
| <b>Liikevoitto</b>   |            | <b>12 898</b> | <b>4 573</b>  | <b>23 946</b> | <b>7 681</b>  | <b>22 376</b>  |
| Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta                                     |            | 17            |               | 17            |               |                |
| Rahoitustuotot   |            | 61            | 91            | 448           | 340           | 229            |
| Rahoituskulut  |            | -690          | -442          | -1 380        | -730          | -2 645         |
| Käyvän arvon muutokset   |            | 105           | -93           | 207           | -188          | 390            |
| Rahoituskulut, netto   |            | -507          | -444          | -708          | -578          | -2 026         |
| <b>Voitto ennen veroja</b>   |            | <b>12 391</b> | <b>4 129</b>  | <b>23 238</b> | <b>7 103</b>  | <b>20 350</b>  |
| Tuloverot  |            | -3 034        | -841          | -5 438        | -1 441        | -4 399         |
| <b>Kauden voitto</b>   |            | <b>9 357</b>  | <b>3 288</b>  | <b>17 800</b> | <b>5 662</b>  | <b>15 951</b>  |
| Kauden voiton jakautuminen:  |            |               |               |               |               |                |
| Emoyhtiön osakkeenomistajille  |            | 9 061         | 3 216         | 17 269        | 5 590         | 15 475         |
| Määräysvallattomille osakkeenomistajille*                              |            | 296           | 72            | 530           | 72            | 476            |
| <b>Muut laajan tuloksen erät</b>                                       |            |               |               |               |               |                |
| Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:           |            |               |               |               |               |                |
| Muuntoerot   |            | -75           | 274           | 454           | 118           | -801           |
| <b>Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen</b>                       |            | <b>-75</b>    | <b>274</b>    | <b>454</b>    | <b>118</b>    | <b>-801</b>    |
| <b>Kauden laaja tulos yhteensä</b>                                     |            | <b>9 282</b>  | <b>3 562</b>  | <b>18 254</b> | <b>5 781</b>  | <b>15 150</b>  |
| Kauden laajan tuloksen jakautuminen:                                   |            |               |               |               |               |                |
| Emoyhtiön osakkeenomistajille  |            | 8 986         | 3 490         | 17 723        | 5 708         | 14 674         |
| Määräysvallattomille osakkeenomistajille*                              |            | 296           | 72            | 530           | 72            | 476            |
| Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tilikauden osakekohtainen tulos: |            |               |               |               |               |                |
| Osakekohtainen tulos, laimentamaton (EUR)                              | 2.3        | 0,49          | 0,17          | 0,93          | 0,30          | 0,83           |
| Osakekohtainen tulos, laimennettu (EUR)                                | 2.3        | 0,48          | 0,17          | 0,92          | 0,30          | 0,82           |

\* EOS Groupin ja Kirami Ab:n vähemmistöosuudet

**KONSERNITASE**

| EUR tuhatta                         | Liitetieto | 30.6.2021      | 30.6.2020      | 31.12.2020     |
|-------------------------------------|------------|----------------|----------------|----------------|
| <b>VARAT</b>                        |            |                |                |                |
| <b>Pitkäaikaiset varat</b>          |            |                |                |                |
| Aineettomat hyödykkeet              |            | 13 553         | 10 982         | 10 420         |
| Liikearvo                           |            | 72 656         | 71 060         | 71 018         |
| Aineelliset hyödykkeet              |            | 22 180         | 16 842         | 16 907         |
| Vuokralle otetut hyödykkeet         |            | 2 805          | 2 780          | 2 683          |
| Sijoitukset osakkuusyhtiöihin       |            | 686            |                |                |
| Laskennalliset verosaamiset         |            | 1 381          | 1 702          | 1 924          |
| <b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b> |            | <b>113 261</b> | <b>103 366</b> | <b>102 952</b> |
| <b>Lyhytaikaiset varat</b>          |            |                |                |                |
| Vaihto-omaisuus                     | 3          | 32 491         | 20 412         | 20 696         |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset     | 3          | 23 765         | 15 117         | 14 411         |
| Tuloverosaamiset                    |            | 108            | 194            | 244            |
| Rahavarat                           | 4          | 21 377         | 15 710         | 27 321         |
| <b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b> |            | <b>77 741</b>  | <b>51 432</b>  | <b>62 673</b>  |
| <b>Varat yhteensä</b>               |            | <b>191 002</b> | <b>154 798</b> | <b>165 625</b> |

| EUR tuhatta   | Liitetieto | 30.6.2021      | 30.6.2020      | 31.12.2020     |
|---|------------|----------------|----------------|----------------|
| <b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>                              |            |                |                |                |
| Osakepääoma   |            | 80             | 80             | 80             |
| Muut rahastot   |            | 35 910         | 44 095         | 42 627         |
| Kertyneet voittovarot                                   |            | 17 763         | 11 806         | 8 254          |
| Kauden voitto   |            | 17 269         | 5 590          | 15 475         |
| <b>Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma</b> |            | <b>71 022</b>  | <b>61 572</b>  | <b>66 437</b>  |
| <b>Määräysvallattomien omistajien osuus</b>             |            | <b>3 029</b>   | <b>2 019</b>   | <b>2 423</b>   |
| <b>Oma pääoma yhteensä</b>                              |            | <b>74 051</b>  | <b>63 591</b>  | <b>68 859</b>  |
| <b>Velat</b>  |            |                |                |                |
| <b>Pitkäaikaiset velat</b>                              |            |                |                |                |
| Lainat rahoituslaitoksilta                              | 4          | 56 649         | 56 305         | 56 328         |
| Vuokrasopimusvelat                                      | 4          | 2 450          | 2 530          | 2 425          |
| Johdannaisinstrumentit                                  |            | 695            | 1 104          | 903            |
| Laskennalliset verovelat                                |            | 2 261          | 2 269          | 1 941          |
| Eläkeveloitteet   |            | 2 845          | 2 795          | 2 847          |
| Muut pitkäaikaiset velat                                |            | 18 227         | 9 597          | 9 616          |
| Varaukset   |            | 361            | 271            | 305            |
| <b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>                     |            | <b>83 490</b>  | <b>74 869</b>  | <b>74 365</b>  |
| <b>Lyhytaikaiset velat</b>                              |            |                |                |                |
| Lainat rahoituslaitoksilta                              | 4          | 136            | 70             | 55             |
| Vuokrasopimusvelat                                      | 4          | 541            | 365            | 404            |
| Eläkeveloitteet   |            | 188            | 186            | 186            |
| Tuloverovelat   |            | 5 565          | 2 265          | 4 323          |
| Ostovelat ja muut velat                                 | 3          | 26 715         | 13 202         | 17 156         |
| Varaukset   |            | 317            | 250            | 277            |
| <b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>                     |            | <b>33 461</b>  | <b>16 338</b>  | <b>22 400</b>  |
| <b>Velat yhteensä</b>                                   |            | <b>116 951</b> | <b>91 207</b>  | <b>96 765</b>  |
| <b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>                     |            | <b>191 002</b> | <b>154 798</b> | <b>165 625</b> |

## LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

| EUR tuhatta                                       | Osake-<br>pääoma | Sijoitetun<br>vapaan oman<br>pääoman<br>rahasto | Muuntoerot  | Kertyneet<br>voittovarot | Emoyhtiön<br>omistajille<br>kuuluva oma<br>pääoma<br>yhteensä | Määräys-<br>vallattomien<br>omistajien<br>osuus | Yhteensä      |
|---|------------------|---|-------------|--------------------------|---|---|---------------|
| <b>Oma pääoma 1.1.2020</b>                        | <b>80</b>        | <b>53 257</b>                                   | <b>142</b>  | <b>15 358</b>            | <b>68 837</b>   |   | <b>68 837</b> |
| Osakeperusteinen<br>palkitseminen                 |                  | 86  |             |                          | 86  |   | 86            |
| Osingonjako                                       |                  |   |             | -3 552                   | -3 552  |   | -3 552        |
| Liiketoimet omistajien<br>kanssa                  |                  | 86  |             | -3 552                   | -3 466  |   | -3 466        |
| Kauden voitto                                     |                  |   |             | 5 590                    | 5 590   | 72  | 5 662         |
| Yrityshankinnat                                   |                  | -9 508  |             |                          | -9 508  | 1 947   | -7 561        |
| Muut laajan tuloksen erät                         |                  |   | 118         |                          | 118   |   | 118           |
| Kauden laaja tulos<br>yhteensä                    |                  | -9 508  | 118         | 5 590                    | -3 800  | 2 019   | -1 781        |
| <b>Oma pääoma 30.6.2020</b>                       | <b>80</b>        | <b>43 835</b>                                   | <b>260</b>  | <b>17 396</b>            | <b>61 572</b>   | <b>2 019</b>                                    | <b>63 591</b> |
| <b>Oma pääoma 1.1.2020</b>                        | <b>80</b>        | <b>53 257</b>                                   | <b>142</b>  | <b>15 358</b>            | <b>68 837</b>   |   | <b>68 837</b> |
| Osakeperusteinen<br>palkitseminen                 |                  | 563   |             |                          | 563   |   | 563           |
| Osingonjako                                       |                  |   |             | -7 104                   | -7 104  |   | -7 104        |
| Omien osakkeiden<br>lunastus                      |                  | -1 026  |             |                          | -1 026  |   | -1 026        |
| Liiketoimet omistajien<br>kanssa                  |                  | -463  |             | -7 104                   | -7 567  |   | -7 567        |
| Kauden voitto                                     |                  |   |             | 15 475                   | 15 475  | 476   | 15 951        |
| Yrityshankinnat                                   |                  | -9 508  |             |                          | -9 508  | 1 947   | -7 561        |
| Muut laajan tuloksen erät                         |                  |   | -801        |                          | -801  |   | -801          |
| Kauden laaja tulos<br>yhteensä                    |                  | -9 508  | -801        | 15 475                   | 5 166   | 2 423   | 7 589         |
| <b>Oma pääoma 31.12.2020</b>                      | <b>80</b>        | <b>43 286</b>                                   | <b>-658</b> | <b>23 729</b>            | <b>66 437</b>   | <b>2 423</b>                                    | <b>68 859</b> |
| <b>Oma pääoma 1.1.2021</b>                        | <b>80</b>        | <b>43 286</b>                                   | <b>-658</b> | <b>23 729</b>            | <b>66 437</b>   | <b>2 423</b>                                    | <b>68 859</b> |
| Osakeperusteinen<br>palkitseminen                 |                  | 312   |             |                          | 312   |   | 312           |
| Osingonjako                                       |                  |   |             | -5 966                   | -5 966  |   | -5 966        |
| Vähemmistön<br>lunastusvelan<br>uudelleenarvostus |                  | -5 632  |             |                          | -5 632  |   | -5 632        |
| Osakeperusteiset maksut                           |                  | -1 852  |             |                          | -1 852  |   | -1 852        |
| Liiketoimet omistajien<br>kanssa                  |                  | -7 171  |             | -5 966                   | -13 138   |   | -13 138       |
| Kauden voitto                                     |                  |   |             | 17 269                   | 17 269  | 530   | 17 800        |
| Yrityshankinnat                                   |                  |   |             |                          |   | 76  | 76            |
| Muut laajan tuloksen erät                         |                  |   | 454         |                          | 454   |   | 454           |
| Kauden laaja tulos<br>yhteensä                    |                  |   | 454         | 17 269                   | 17 723  | 606   | 18 329        |
| <b>Oma pääoma 30.6.2021</b>                       | <b>80</b>        | <b>36 114</b>                                   | <b>-205</b> | <b>35 032</b>            | <b>71 023</b>   | <b>3 029</b>                                    | <b>74 051</b> |

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

| EUR tuhatta  | Liitetieto | 4-6/2021      | 4-6/2020       | 1-6/2021       | 1-6/2020       | 1-12/2020      |
|--|------------|---------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| <b>Liiketoiminnan rahavirrat</b>                                 |            |               |                |                |                |                |
| Voitto ennen veroja  |            | 12 391        | 4 129          | 23 238         | 7 103          | 20 350         |
| Oikaisut   |            |               |                |                |                |                |
| Poistot  |            | 1 385         | 1 047          | 2 605          | 1 869          | 4 329          |
| Rahoitustuotot ja -kulut   |            | 507           | 444            | 708            | 578            | 2 026          |
| Muut oikaisut  |            | -1 281        | -78            | -1 337         | 73             | 1 496          |
| Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta                          |            | 13 003        | 5 543          | 25 214         | 9 623          | 28 201         |
| Käyttöpääoman muutos:  |            |               |                |                |                |                |
| Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys (-)/vähennys (+)      | 3          | -2 933        | -281           | -6 284         | 820            | 750            |
| Vaihto-omaisuuden lisäys (-)/ vähennys (+)                       | 3          | -6 110        | -488           | -9 317         | -1 191         | -2 449         |
| Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys (+)/vähennys (-)          | 3          | 2 531         | -732           | 6 358          | 48             | 4 178          |
| Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja            |            | 6 492         | 4 042          | 15 972         | 9 299          | 30 681         |
| Maksetut korot ja muut rahoituskulut                             |            | -124          | -43            | -151           | -68            | -339           |
| Saadut korot ja muut rahoitustuotot                              |            | 14            | 17             | 188            | 66             | 114            |
| Maksetut/saadut tuloverot  |            | -1 626        | -175           | -4 187         | -892           | -2 376         |
| <b>Liiketoiminnan nettorahavirta</b>                             |            | <b>4 755</b>  | <b>3 840</b>   | <b>11 821</b>  | <b>8 405</b>   | <b>28 080</b>  |
| <b>Investointien rahavirrat</b>                                  |            |               |                |                |                |                |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin          |            | -4 076        | -377           | -5 535         | -679           | -2 567         |
| Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot          |            | 2             |                | 2              |                | 25             |
| Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla | 5.1        | -5 217        | -18 059        | -5 217         | -18 059        | -18 059        |
| <b>Investointien nettorahavirta</b>                              |            | <b>-9 291</b> | <b>-18 436</b> | <b>-10 751</b> | <b>-18 738</b> | <b>-20 602</b> |
| <b>Rahoituksen rahavirrat</b>                                    |            |               |                |                |                |                |
| Omien osakkeiden hankinta  |            |               |                |                |                | -1 026         |
| Pitkäaikaisten lainojen nostot                                   |            |               | 20 000         |                | 20 000         | 20 000         |
| Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksu                            |            |               | -1             |                | -2             | -63            |
| Lyhytaikaisten korollisten velkojen muutos                       |            | 20            | -24            | 38             | -50            | -61            |
| Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksu                              |            | -142          | -232           | -204           | -327           | -647           |
| Maksetut korot ja muut rahoituskulut                             |            | -525          | -657           | -1 003         | -886           | -2 186         |
| Maksetut osingot   |            | -5 966        | -3 552         | -5 966         | -3 552         | -7 104         |
| <b>Rahoituksen nettorahavirta</b>                                |            | <b>-6 613</b> | <b>15 534</b>  | <b>-7 136</b>  | <b>15 183</b>  | <b>8 914</b>   |
| <b>Rahavarojen muutos</b>  |            |               |                |                |                |                |
|  |            | -11 149       | 938            | -6 065         | 4 850          | 16 391         |
| Rahavarat kauden alussa  |            | 32 536        | 14 778         | 27 321         | 10 879         | 10 879         |
| Valuuttakurssivoitot/-tappiot rahavaroista                       |            | -10           | -6             | 121            | -19            | 51             |
| <b>Rahavarat kauden lopussa</b>                                  |            | <b>21 377</b> | <b>15 710</b>  | <b>21 377</b>  | <b>15 710</b>  | <b>27 321</b>  |



# KONSERNIN OSAVUOSITIETOJEN LIITETIEDOT

## 1. LAATIMISPERUSTA

### Laatimisperusta

Harvian osavuositiedot on laadittu IAS 34 Osavuositiedot -standardin mukaan. Osavuositiedot eivät sisällä kaikkia vuoden 2020 konsernitilinpäätöksessä esitettyjä liitetietoja, minkä vuoksi sitä tulee lukea yhdessä IFRS:n mukaisesti laaditun vuoden 2020 konsernitilinpäätöksen kanssa. Osavuositiedoissa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita kuin konsernitilinpäätöksessä.

Harvian hallitus on hyväksynyt nämä osavuositiedot kokouksessaan 11.8.2021. Näitä osavuositietoja ei ole tilintarkastettu. Tiedotteen luvut ovat pyöristettyjä, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta.

### Osavuositietoja laadittaessa tehdyt kirjanpidolliset arviot ja johdon harkintaan perustuvat ratkaisut

Osavuositietojen laatiminen edellyttää, että johto tekee kirjanpidollisia arvioita ja harkintaan perustuvia ratkaisuja sekä oletuksia, jotka vaikuttavat laadintaperiaatteiden soveltamiseen ja varojen, velkojen, tuottojen ja kulujen kirjanpitoarvioihin. Toteumat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja ratkaisuista. Arvioita ja ratkaisuja käydään läpi säännöllisesti. Arvioiden muutokset esitetään kaudella, jona muutos tapahtuu, jos muutos vaikuttaa vain yhteen kauteen. Jos se vaikuttaa sekä tarkasteltavana olevaan kauteen että tuleviin kausiin, muutokset esitetään tarkasteltavana olevalla kaudella ja tulevilla kausilla.

Näiden osavuositietojen laatimisen yhteydessä johdon tekemät merkittävät harkintaan perustuvat ratkaisut ja keskeisiin epävarmuustekijöihin liittyneet kirjanpidolliset arviot ovat samoja, joita sovellettiin konsernitilinpäätöksessä 2020.

## 2. KONSERNIN TULOS

### 2.1 KONSERNIN LIIKEVAIHTO

Harvia seuraa liikevaihtoaan tuoteryhmätasolla. Konsernin tuote- ja palveluvalikoima on jaettu viiteen ryhmään: kiukaat, saunat, ohjauskeskukset, höyrygeneraattorit sekä varaosat, palvelut ja muut tuotteet. Jokainen tuoteryhmä sisältää eri asiakasryhmille soveltuvia tuotteita, joilla pyritään vastaamaan asiakkaiden erilaisiin tarpeisiin. Konsernin suurimman asiakasryhmän muodostavat vähittäis- ja tukkukauppiat, jotka myyvät tuotteita rakentajille tai loppuasiakkaille.

### Liikevaihto markkina-alueittain

| EUR tuhatta        | 4-6/2021      | 4-6/2020      | Muutos %      | 1-6/2021      | 1-6/2020      | Muutos %      | 2020           |
|--------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|----------------|
| Suomi              | 10 109        | 7 158         | 41,2 %        | 18 342        | 14 187        | 29,3 %        | 27 679         |
| Muut Pohjoismaat   | 2 325         | 1 280         | 81,6 %        | 4 103         | 2 304         | 78,1 %        | 5 615          |
| Saksa              | 9 109         | 3 319         | 174,4 %       | 17 583        | 5 165         | 240,5 %       | 17 644         |
| Muut Euroopan maat | 12 737        | 5 559         | 129,1 %       | 23 210        | 10 293        | 125,5 %       | 26 118         |
| Venäjä             | 2 591         | 2 024         | 28,0 %        | 4 961         | 3 031         | 63,7 %        | 7 881          |
| Pohjois-Amerikka   | 8 448         | 5 724         | 47,6 %        | 15 136        | 9 908         | 52,8 %        | 20 847         |
| Muut maat*         | 1 511         | 472           | 219,9 %       | 3 130         | 1 018         | 207,5 %       | 3 331          |
| <b>Yhteensä</b>    | <b>46 831</b> | <b>25 536</b> | <b>83,4 %</b> | <b>86 465</b> | <b>45 904</b> | <b>88,4 %</b> | <b>109 115</b> |

\* Suurimmat: arabimaat ja Aasia

## Liikevaihto tuoteryhmittäin

| EUR tuhatta                            | 4-6/2021      | 4-6/2020      | Muutos %      | 1-6/2021      | 1-6/2020      | Muutos %      | 2020           |
|--|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|----------------|
| Kiukaat                                | 23 482        | 14 017        | 67,5 %        | 44 975        | 24 946        | 80,3 %        | 59 003         |
| Saunat ja kylpytynnyrit                | 10 938        | 5 306         | 106,1 %       | 17 521        | 9 686         | 80,9 %        | 20 646         |
| Ohjauskeskukset                        | 4 584         | 1 986         | 130,8 %       | 9 127         | 3 521         | 159,2 %       | 10 217         |
| Höyrygeneraattorit                     | 1 386         | 667           | 107,7 %       | 2 441         | 1 328         | 83,9 %        | 3 199          |
| Muut tuoteryhmät, varaosat ja palvelut | 6 441         | 3 561         | 80,9 %        | 12 402        | 6 424         | 93,1 %        | 16 049         |
| <b>Yhteensä</b>                        | <b>46 831</b> | <b>25 536</b> | <b>83,4 %</b> | <b>86 465</b> | <b>45 904</b> | <b>88,4 %</b> | <b>109 115</b> |

## 2.2 LIIKETOIMINNAN KULUT

Osavuositukauden 1.1.–30.6.2021 liiketoiminnan muihin kuluihin sisältyy 412 tuhatta euroa (1 900) vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä, jotka liittyvät konsernin strategiaan kehitysprojekteihin, yrityshankintoihin, uudelleenjärjestelyihin ja käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitappioihin ja joilla on vaikutusta eri kausien väliseen vertailukelpoisuuteen. Näistä eristä on annettu lisätietoja liitteessä 2 Tunnusluvut.

## 2.3 OSAKEKOHTAINEN TULOS

Laimentamaton osakekohtainen tulos lasketaan jakamalla emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tulos tiikauden aikana ulkona olleiden osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla. Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos lasketaan samalla perusteella kuin laimentamaton, paitsi että siinä otetaan huomioon vaikutukset, joita aiheutuisi emoyhtiön mahdollisista tulevaisuudessa tapahtuvasta osakkeiden liikkeeseenlaskusta koskevista velvoitteista.

| EUR tuhatta  | 4-6/2021    | 4-6/2020    | 1-6/2021    | 1-6/2020    | 1-12/2020   |
|--|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos, EUR tuhatta  | 9 061       | 3 216       | 17 269      | 5 590       | 15 474      |
| Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo tilikaudella, tuhatta kappaletta                   | 18 667      | 18 694      | 18 656      | 18 694      | 18 691      |
| <b>Laimentamaton osakekohtainen tulos, EUR</b>   | <b>0,49</b> | <b>0,17</b> | <b>0,93</b> | <b>0,30</b> | <b>0,83</b> |
| Osakeperusteinen pitkän aikavälin kannustinjärjestelmä   | 103         | 66          | 89          | 65          | 184         |
| Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana, laimennettu, tuhatta kappaletta | 18 770      | 18 761      | 18 744      | 18 759      | 18 875      |
| <b>Laimennettu osakekohtainen tulos, EUR</b>   | <b>0,48</b> | <b>0,17</b> | <b>0,92</b> | <b>0,30</b> | <b>0,82</b> |

### 3. NETTOKÄYTTÖPÄÄOMA

| EUR tuhatta  | 30.6.2021     | 30.6.2020     | 31.12.2020    |
|--|---------------|---------------|---------------|
| <b>Nettokäyttöpääoma</b>   |               |               |               |
| Vaihto-omaisuus  | 32 491        | 20 412        | 20 696        |
| Myyntisaamiset   | 20 629        | 12 696        | 11 826        |
| Muut saamiset  | 3 135         | 2 420         | 2 585         |
| Ostovelat  | -14 544       | -6 119        | -8 476        |
| Muut velat   | -12 171       | -7 083        | -8 679        |
| <b>Yhteensä</b>  | <b>29 540</b> | <b>22 326</b> | <b>17 952</b> |
| Nettokäyttöpääoman muutos taseessa   | 11 588        | 5 486         | 1 112         |
| Erät, joita ei huomioida rahavirtalaskelman käyttöpääoman muutokseen ja joiden vaikutus sisällytetään muualle rahavirtalaskelmaan* | -2 346        | -5 163        | -3 592        |
| Nettokäyttöpääoman muutos rahavirtalaskelmassa   | 9 242         | 324           | -2 480        |

\* Merkittävimmät erät liittyvät yrityshankintoihin, rahoituskuluihin, realisoitumattomiin kurssivoittoihin ja -tappioihin sekä investointeihin.

### 4. NETTOVELAT JA EHDOLLISET ERÄT

#### Korollinen nettovelka

| EUR tuhatta               | 30.6.2021     | 30.6.2020     | 31.12.2020    |
|---------------------------|---------------|---------------|---------------|
| Korolliset rahoitusvelat  | 56 785        | 56 375        | 56 383        |
| Vuokrasopimusvelat        | 2 992         | 2 894         | 2 829         |
| Vähennettynä rahavaroilla | -21 377       | -15 710       | -27 321       |
| <b>Nettovelka</b>         | <b>38 399</b> | <b>43 560</b> | <b>31 891</b> |

## 5. MUUT LIITETIEDOT

### 5.1 KIRAMIN HANKINTA

Yrityskaupasta on esitetty lisätietoja osavuositarkastuksen Yrityshankinnat-kohdassa. Kaupan alustava hankintamenolaskelma on esitetty seuraavassa taulukossa:

| <b>EUR tuhatta</b>                              |              |
|---|--------------|
| <b>Kauppahinta</b>                              | <b>9 917</b> |
| <b>Hankittu nettovarallisuus</b>                |              |
| Pitkäaikaiset varat                             |              |
| Aineettomat hyödykkeet                          | 3 539        |
| Aineelliset hyödykkeet                          | 1 346        |
| Vuokralle otetut hyödykkeet                     | 92           |
| Sijoitukset osakkuusyhtiöihin                   | 669          |
| Lyhytaikaiset varat                             |              |
| Vaihto-omaisuus                                 | 2 290        |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset                 | 2 855        |
| Rahavarat                                       | 1 783        |
| Varat yhteensä                                  | 12 574       |
| Pitkäaikaiset velat                             |              |
| Lainat rahoituslaitoksilta                      | 300          |
| Vuokrasopimusvelat                              | 61           |
| Laskennalliset verovelat                        | 701          |
| Varaukset                                       | 17           |
| Lyhytaikaiset velat                             |              |
| Lainat rahoituslaitoksilta                      | 91           |
| Vuokrasopimusvelat                              | 31           |
| Ostovelat ja muut velat                         | 2 968        |
| Velat yhteensä                                  | 4 169        |
| <b>Hankittu nettovarallisuus yhteensä 100 %</b> | <b>8 405</b> |
| Konsernin osuus nettovaroista                   | 8 329        |
| <b>Liikearvo</b>                                | <b>1 588</b> |
| <b>Rahavirtavaikutus</b>                        |              |
| <b>EUR tuhatta</b>                              |              |
| Hankitun tytäryrityksen käteisvastike           | 7 000        |
| Hankitun tytäryrityksen rahavarat               | -1 783       |
| <b>Vaikutus investointien rahavirtoihin</b>     | <b>5 217</b> |

Hankintaan liittyvät kulut 0,3 miljoonaa euroa on esitetty muissa liiketoiminnan kuluissa ja konsernin rahavirtalaskelmassa liiketoiminnan rahavirroissa.

## 5.2 LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Liiketoimet lähipiirin kanssa on tehty tavanomaisin markkinaehdoin.

| EUR tuhatta | 1-6/2021 | 1-6/2020 | 2020 |
|-------------|----------|----------|------|
| Myyntit     | 2        | 0        | 2    |
| Ostot       | 15       | 0        | 0    |

## LIITE 1: TUNNUSLUVUT JA TUNNUSLUKIJEN LASKENTAKAAVAT

| EUR tuhatta   | 4-6/2021 | 4-6/2020 | 1-6/2021 | 1-6/2020 | 1-12/2020 |
|---|----------|----------|----------|----------|-----------|
| <b>Tuloslaskelman tunnusluvut</b>                       |          |          |          |          |           |
| Liikevaihto   | 46 831   | 25 536   | 86 465   | 45 904   | 109 115   |
| Käyttökate  | 14 283   | 5 620    | 26 552   | 9 550    | 26 705    |
| % liikevaihdosta  | 30,5     | 22,0     | 30,7     | 20,8     | 24,5      |
| Oikaistu käyttökate                                     | 14 623   | 6 428    | 26 963   | 11 450   | 28 775    |
| % liikevaihdosta  | 31,2     | 25,2     | 31,2     | 24,9     | 26,4      |
| Liikevoitto   | 12 898   | 4 573    | 23 946   | 7 681    | 22 376    |
| % liikevaihdosta  | 27,5     | 17,9     | 27,7     | 16,7     | 20,5      |
| Oikaistu liikevoitto                                    | 13 237   | 5 381    | 24 358   | 9 581    | 24 445    |
| % liikevaihdosta  | 28,3     | 21,1     | 28,2     | 20,9     | 22,4      |
| Oikaistu kauden voitto ennen veroja                     | 12 730   | 4 937    | 23 650   | 9 003    | 22 419    |
| Osakekohtainen tulos, laimentamaton (EUR)               | 0,49     | 0,17     | 0,93     | 0,30     | 0,83      |
| Osakekohtainen tulos, laimennettu (EUR)                 | 0,48     | 0,17     | 0,92     | 0,30     | 0,82      |
| <b>Rahavirran tunnusluvut</b>                           |          |          |          |          |           |
| Liiketoiminnan nettorahavirta                           | 4 755    | 3 840    | 11 821   | 8 405    | 28 080    |
| Operatiivinen vapaa kassavirta                          | 4 036    | 4 550    | 12 185   | 10 448   | 28 688    |
| Kassavirtasuhde   | 27,6 %   | 70,8 %   | 45,2 %   | 91,2 %   | 99,7 %    |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin | -4 076   | -377     | -5 535   | -679     | -2 567    |
| <b>Taseen tunnusluvut</b>                               |          |          |          |          |           |
| Nettovelka  | 38 399   | 43 560   | 38 399   | 43 560   | 31 891    |
| Velkaantumisaste  | 0,9      | 2,2      | 0,9      | 2,2      | 1,1       |
| Nettokäyttöpääoma                                       | 29 540   | 22 326   | 29 540   | 22 326   | 17 952    |
| Sijoitettu pääoma ilman liikearvoa                      | 37 942   | 38 446   | 37 942   | 38 446   | 33 337    |
| Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (ROCE)               | 103,4 %  | 43,4 %   | 103,4 %  | 43,4 %   | 73,3 %    |
| Omavaraisuusaste  | 39,3 %   | 41,3 %   | 39,3 %   | 41,3 %   | 42,0 %    |
| Henkilöstö kauden lopussa                               | 822      | 563      | 822      | 563      | 617       |
| Henkilöstö keskimäärin kauden aikana                    | 778      | 556      | 720      | 474      | 534       |

## TIETTYJEN TUNNUSLUKUJEN TÄSMÄYTYS JA TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Harvia esittää vaihtoehtoisia tunnuslukuja lisätietona IFRS:n mukaisesti laadituissa konsernin tuloslaskelmissa, konsernitaseissa ja konsernin rahavirtalaskelmissa esitetyille tunnusluvuille. Harvian näkemyksen mukaan vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat merkityksellistä ja hyödyllistä yhtiötä koskevaa lisätietoa johdolle, sijoittajille, arvopaperimarkkina-analyytikoille ja muille tahoille yhtiön toiminnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta ja rahavirroista.

Yhtiö esittää konsernin oikaistun liikevoiton, oikaistun käyttökateen, oikaistun sijoitetun pääoman tuoton (ROCE), operatiivisen vapaan kassavirran sekä kassavirtasuhteen, joista se on oikaissut olennaiset tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavat erät parantaakseen eri kausien välistä vertailukelpoisuutta.

Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei tulisi tarkastella erillään IFRS:n mukaisista tunnusluvuista tai IFRS:n mukaisesti määriteltyjä tunnuslukuja korvaavina tunnuslukuina. Kaikki yhtiöt eivät laske vaihtoehtoisia tunnuslukuja yhdenmukaisella tavalla, ja siksi tässä katsauksessa olevat vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät välttämättä ole vertailukelpoisia muiden yhtiöiden esittämien samannimisten tunnuslukujen kanssa.

Muut vaihtoehtoiset tunnusluvut kuin liikevoitto, liiketoiminnan nettorahavirta, investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin, nettokäyttöpääoma ja nettovelka 1.1.–31.12.2020 ovat tilintarkastamattomia.

| EUR tuhatta  | 4-6/2021 | 4-6/2020 | 1-6/2021 | 1-6/2020 | 1-12/2020 |
|--|----------|----------|----------|----------|-----------|
| <b>Liikevoitto</b>                                     | 12 898   | 4 573    | 23 946   | 7 681    | 22 376    |
| Poistot  | 1 385    | 1 047    | 2 605    | 1 869    | 4 329     |
| <b>Käyttökate</b>                                      | 14 283   | 5 620    | 26 552   | 9 550    | 26 705    |
| <b>Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät</b>          |          |          |          |          |           |
| Strategiset kehitysprojektit                           |          |          |          |          |           |
| Yrityshankintoihin liittyvät kulut                     | 327      | 788      | 394      | 1 792    | 1 934     |
| Uudelleenjärjestelykulut                               | 12       | 20       | 17       | 108      | 135       |
| <b>Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä</b> |          |          |          |          |           |
|  | 339      | 808      | 412      | 1 900    | 2 070     |
| <b>Oikaistu käyttökate</b>                             | 14 623   | 6 428    | 26 963   | 11 450   | 28 775    |
| Poistot  | -1 385   | -1 047   | -2 605   | -1 869   | -4 329    |
| <b>Oikaistu liikevoitto</b>                            | 13 237   | 5 381    | 24 358   | 9 581    | 24 445    |
| Rahoituskulut, netto                                   | -507     | -444     | -708     | -578     | -2 026    |
| <b>Oikaistu kauden voitto ennen veroja</b>             | 12 730   | 4 937    | 23 650   | 9 003    | 22 419    |

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

| Tunnusluku                                       | Määritelmä  |
|--|---|
| <b>Liikevoitto</b>                               | Voitto ennen tuloveroja, rahoitustuottoja ja rahoituskuluja.  |
| <b>Käyttökate</b>                                | Liikevoitto ennen poistoja ja arvonalentumisia.   |
| <b>Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät</b>    | Olenaisia, tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavia eriä, jotka liittyvät i) listautumiseen liittyviin kuluihin, ii) strategisiin kehitysprojekteihin, iii) yrityshankintoihin ja yrityshankintojen integraatioon liittyviin kuluihin, iv) uudelleenjärjestelykuluihin sekä avustustuottoihin ja v) omaisuuserien myynnistä saatuihin nettovoittoihin tai tappioihin. |
| <b>Oikaistu liikevoitto</b>                      | Liikevoitto ennen vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä.   |
| <b>Oikaistu käyttökate</b>                       | Käyttökate ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä.  |
| <b>Oikaistu tilikauden voitto ennen veroja</b>   | Tilikauden voitto ennen veroja ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä   |
| <b>Osakekohtainen tulos, laimentamaton</b>       | Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden nettotulos jaettuna ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla.  |
| <b>Osakekohtainen tulos, laimennettu</b>         | Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden nettotulos jaettuna ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla huomioiden vaikutukset, joita aiheutuisi emoyhtiön mahdollisista tulevaisuudessa tapahtuvista osakkeiden liikkeeseenlaskua koskevista velvoitteista.  |
| <b>Nettovelka</b>                                | Vuokrasopimusvelat sekä pitkä- ja lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta vähennettynä rahavaroilla.   |
| <b>Velkaantumisaste</b>                          | Nettovelka jaettuna oikaistulla käyttökateella (12 kk)  |
| <b>Nettokäyttöpääoma</b>                         | Vaihto-omaisuus, myyntisaamiset ja muut saamiset vähennettynä ostoveljoilla ja muilla veloilla  |
| <b>Sijoitettu pääoma ilman liikearvoa</b>        | Oma pääoma yhteensä lisättynä nettovelalla vähennettynä liikearvolla.   |
| <b>Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (ROCE)</b> | Oikaistu liikevoitto (12 kk) jaettuna keskimääräisellä sijoitetulla pääomalla ilman liikearvoa.   |
| <b>Operatiivinen vapaa kassavirta</b>            | Oikaistu käyttökate lisättynä/vähennettynä konsernin rahavirtalaskelman käyttöpääoman muutoksella ja vähennettynä investoinneilla, pois lukien yrityshankinnat.   |
| <b>Kassavirtasuhde</b>                           | Operatiivinen vapaa kassavirta jaettuna oikaistulla käyttökateella.   |
| <b>Omavaraisuusaste</b>                          | Oma pääoma jaettuna taseen loppusummalla, josta on vähennetty saadut ennakot  |



**HARVIA**

*Sauna & Spa*

**HARVIA OYJ**

Teollisuustie 1-7  
40950 Muurame  
[www.harviagroup.com/fi](http://www.harviagroup.com/fi)